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Beschrijving

Fabricage : Naadloos gebreid
Materiaal : Nylon/spandex
Steken perinch: 15

Coatingstijl en structuur : 3/4
gecoat incl duim
Verpakt : Afzonderlijk verpakt

Manchet : Elastisch Manchet
Coating- materiaal : Zwart
soepel nitril (1) + zwarte
zandkorrelafwerking nitril (2)
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Specificaties

- Uitstekende snij-, schuur- en scheurweerstand.

- Dubbele coating technologie voor perfect gecombineerde eigenschappen: de waterdichte eigenschappen van de 3/4 soepele nitril coating
(Te laag) verhinderen dat olie in de handschoen doordringt, zodat uw handen droog en schoon blijven, terwijl de handpalm een
zandkorrelafwerking van nitril coating heeft (2e laag) Een verbeterde grip, zelfs in natte en olieachtige omgevingen.

« Extra manchetlengte voor maximale bescherming.

- Conform REACH.

- Naadloos gebreid voor het tegengaan van irritatie en een maximaal comfort.

%

Zonder Siliconenvrij
Latex

EAN13 HS Code Land van herkomst

7630048200242
7630048200259
7630048200266
7630048200273
7630048200280
7630048200297

SKU/Reference Maat karton (LxW>xH)m Karton Gewicht

6116102011 China
6116102011 China
6116102011 China
6116102011 China
6116102011 China
6116102011 China

G3116 6/XS a 0.5 x 026 x 0.34 7.68 kg
G3117 US 3 052 x 0.28 x 0.35 @ 7.56kg
G3118 8/M 3 052 x 0.29 x 0.36 8.4 kg
G3119 9/L 0.62 x 0.3 x 0.29 9.6 kg
G3120 10/XL 0.53 x 0.3 x 0.37 9.48 kg
G3121 11/XXL 0.62 x 0.3 X 0.29 @ 9.24kg

Normeringen

EN388:2016 + A1:2018 EN ISO 21420 :2020 D:ﬂ c €
CAT.II
4121X

Dit product voldoet aan de Europese Richtlijn (EU) 2016/425 betreffende persoonlijke beschermingsmiddelen. CE-certificaat nr.
0075/2706/162/01/21/0059 uitgegeven door de CTC (aangemelde instantie nr. 0075).
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